In particolare, saranno assegnati i seguenti premi: 
Premio per il 1° classificato: 5.000,00 (cinquemila/00) EUR; 
Premio per il 2° classificato: 3.000,00 (tremila/00) EUR; 
Premio per il 3° classificato: 2.000,00 (duemila/00) EUR; 
Premio per il 4° classificato: 1.500,00 (millecinquecento/00) EUR; 
Premio per il 5° classificato: 1.000,00 (mille/00) EUR. 
11.2. Si procederà alla definizione del vincitore e all’attribuzione dei premi anche in presenza di una sola offerta valida, 
sempre che sia ritenuta congrua e conveniente. 
11.3. Fatta eccezione dei premi indicati al punto 11.1., non sono previsti altri rimborsi ai concorrenti che partecipano al